
 

FLASH WAY sp z o.o.,  

realizuje projekt „Opracowanie i wdrożenie 

projektu wzorniczego - modułowego, 

elektrycznego wózka golfowego dostosowanego 

do zróżnicowanych potrzeb użytkowników.” 

 

 

Całkowita wartość Projektu wynosi 979 080,00 PLN 

Dofinansowanie projektu z UE: 672 350,00 PLN 

 



 

 
Zadania do realizacji 

Zaplanowano szereg działań z wykorzystaniem procesów wzorniczych, obejmujących m.in.: 

1. Etap I – Tworzenie rozwiązań: projekt wzorniczy i inżynieryjny 

2. Etap II – Prototypowanie 

3. Etap III – Testowanie i dodatkowa iteracja, 

4. Etap IV – Wdrażanie: strategia komunikacji i identyfikacja marki. 

W ramach projektu nie zaplanowano części inwestycyjnej z uwagi na fakt, że firma będzie korzystać z usług 

podwykonawcy. 

 

Grupy docelowe 

Produkt przeznaczony jest dla graczy rekreacyjnych i półprofesjonalnych w krajach UE (szczególnie w Europie 

Zachodniej), poszukujących mobilnych, inteligentnych rozwiązań do transportu sprzętu golfowego. Grupa 

docelowa obejmuje również klientów z niepełnosprawnościami, seniorów oraz użytkowników o wysokiej 

świadomości ekologicznej. Wózek będzie oferowany w sprzedaży online oraz w punktach dystrybucyjnych 

współpracujących z klubami golfowymi. 

 

 

 

 



 

 

Cel projektu 

Celem projektu jest wzmocnienie pozycji rynkowej firmy poprzez wykorzystanie wzornictwa jako narzędzia 

strategicznego oraz stworzenie produktu nowej generacji, odpowiadającego na zidentyfikowane potrzeby 

rynku sportowo-rekreacyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem osób o ograniczonej sprawności fizycznej. 

 

Rezultaty projektu 

Oczekiwanym rezultatem projektu będzie gotowy do komercjalizacji produkt – nowoczesny, ergonomiczny  

i ekologiczny wózek golfowy, przystosowany również do użytkowania przez osoby ze szczególnymi 

potrzebami. Produkt będzie cechował się wysoką jakością wykonania, nowoczesnym wzornictwem, intuicyjną 

obsługą oraz modułową konstrukcją, umożliwiającą jego łatwy transport, naprawę i doposażenie. 


